
ZWEMWEDSTRIJD INGERICHT DOOR DEVERENIGDE WILLEBROEKSE ZWEMCLUB
IN HET ZWEMBAN VAN HET KONINGKLIJKATHENEUM OP 30 JA NUARI 2005 OM 14U
REGLEMENTEN VAN DE KBZB/VZF
WEDSTRIJD  01 :25 M VRIJE SLAG GEMENGD 5-12 JARIGEN

Cat. 2004
---------                 
   CLAES JUTTA            VWZ  /809/04    (59.59.99 )      FORFAIT
   CLAES LIEN             VWZ  /812/04    (59.59.99 )      FORFAIT

Cat. 2003
---------                 
 1.VAN MEERVELDE MAYA     ZBD  /902/03    (--.--.-- )       0.30.89               
 2.VAN HOVE SAM           ZOLA /006/03    (59.59.99 )       0.33.58               

Cat. 2002
---------                 
 1.COOLMAN KEVIN          TSZ  /011/02    (--.--.-- )       0.20.79               
 2.SOUSSI FARIS           TSZ  /008/02    (--.--.-- )       0.37.88               
 3.SAKKALI RAYANE         VWZ  /819/02    (59.59.99 )       0.48.03               

Cat. 2002
---------                 
 1.SCIACCA SANDRINE       TSZ  /002/02    (--.--.-- )       0.27.91               

Cat. 2001
---------                 
 1.VAN DE WEGHE ROBIN     TSZ  /012/01    (--.--.-- )       0.32.04               
 2.VAN LAER THOMAS        VWZ  /805/01    ( 0.44.27 )       0.42.00               
 3.VERSCHUEREN DAAN       VWZ  /812/04    (59.59.99 )       0.59.28               
   ZIZAOUI YOUNES         ZOLA /007/01    (59.59.99 )      FORFAIT

Cat. 2000
---------                 
 1.SOUSSI ILIAS           TSZ  /009/00    (--.--.-- )       0.25.90               
   MOESEKE THORGAL        TSZ  /001/00    (--.--.-- )      FORFAIT

Cat. 1999
---------                 
 1.BEULENS JELLE          VWZ  /824/99    (59.59.99 )       0.36.65               
   WILLOCX BLUE           TSZ  /013/99    (--.--.-- )      FORFAIT

Cat. 1998
---------                 
 1.VAN DE VEL GLENN       ZBD  /802/98    (--.--.-- )       0.27.87               

Cat. 1998
---------                 
 1.KENNIS BIEKE           ZBD  /890/98    (59.59.99 )       0.17.99               

WEDSTRIJD  02 :50 M VRIJE SLAG GEMENGD 5-12 JARIGEN

Cat. 2003
---------                 
 1.MARICHAL JARNO         SVAZ /003/03    (59.59.99 )       1.02.85               
 2.MAES JORT              ZS   /031/03    (59.59.99 )       1.09.36               
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 3.MAES SEPP              ZS   /030/03    (59.59.99 )       1.18.44               

Cat. 2003
---------                 
 1.CLAESSENS GITTE        SVAZ /001/03    (59.59.99 )       1.19.82               
 2.MARCKX SARAH           SVAZ /005/03    (59.59.99 )       1.25.40               

Cat. 2002
---------                 
 1.DE KEERSMAEKER ARTHU   AZSC /008/02    ( 0.57.05 )       0.52.99               
 2.CLAUS THOMAS           VWZ  /856/02    ( 1.36.50 )       0.53.12               
 3.VAN HOVE REMI          ZOLA /005/02    (59.59.99 )       0.54.16               
 4.DE SMEDT KENZO         ZCK  /907/02    (--.--.-- )       1.01.43               

Cat. 2002
---------                 
 1.BUYTAERT LOTTE         TSZ  /005/02    (--.--.-- )       0.48.11               
 2.PLADYS LISA            VWZ  /827/02    ( 1.11.47 )       0.52.82               
 3.NAEGELS ANKELIEN       SVAZ /008/02    (59.59.99 )       1.00.27               
 4.MARCKX LIENE           SVAZ /007/02    (59.59.99 )       1.10.22               
 5.HENDRICKX LIZA         ZCK  /900/02    (--.--.-- )       1.13.49               
 6.LOOTENS TREES          ZCK  /800/02    (--.--.-- )       1.15.48               
 7.VAN GOOLEN LOTTE       VWZ  /807/02    (59.59.99 )       1.17.40               
 8.ANNAERT ZENOBIE        ZCK  /905/02    (--.--.-- )       1.23.00               
 9.LOOTENS KAAT           ZCK  /909/02    (--.--.-- )       1.24.30               
10.COP CARO               SVAZ /002/02    (59.59.99 )       1.32.22               
   CLAES ILKE             VWZ  /808/02    ( 1.21.16 )      FORFAIT
   APERS  EMMA            ZS   /016/02    ( 9.59.99 )      FORFAIT

Cat. 2001
---------                 
 1.ZWIJNS JUSTIN          ZS   /025/01    ( 9.59.99 )       0.41.84               
 2.WUYTS ROBBE            ZCK  /911/01    (--.--.-- )       0.48.62               
 3.DE MAEYER RUBEN        VWZ  /804/01    (59.59.99 )       0.52.81               
 4.BERGHMANS JENS         ZS   /019/01    ( 9.59.99 )       0.53.11               
 5.VAN LAER JELLE         VWZ  /811/01    ( 0.55.87 )       0.53.21               
 6.DOOMS MATHIAS          ZCK  /910/01    (--.--.-- )       0.57.59               
   HERMANS JEF            ZS   /018/01    ( 9.59.99 )      FORFAIT

Cat. 2001
---------                 
 1.MAES BENTE             ZS   /002/01    ( 9.59.99 )       0.48.01               
 2.WILLEMS LIORA          ZS   /003/01    ( 9.59.99 )       0.48.97               
 3.VAN DE VOORDE CAISEY   ZCK  /902/01    (--.--.-- )       0.53.16               
 4.EECKELAER DORIEN       ZS   /014/01    ( 9.59.99 )       0.53.59               
 5.PEETERS ANDREA         ZCK  /901/01    (--.--.-- )       0.54.54               
 6.MAEREVOET BRITT        ZCK  /913/01    (--.--.-- )       0.55.31               
 7.VAN ROMPAY NATASJA     ZCK  /803/01    (--.--.-- )       0.57.98               
 8.ASSELMAN EMMA          ZOLA /001/01    (59.59.99 )       1.00.47               
 9.MOUCHART MARGAUX       ZCK  /904/01    (--.--.-- )       1.06.10               
10.DUYMELINCK MANON       VWZ  /821/01    ( 1.31.39 )       1.06.16               

Cat. 2000
---------                 
 1.VAN ONCKELEN YARL      VWZ  /213/00    ( 0.51.20 )       0.43.85               
 2.VANSCHOOREN RONNY      AZSC /012/00    ( 0.44.92 )       0.45.90               
 3.VAN COPPENOLLE STIJN   AZSC /006/00    ( 0.43.67 )       0.46.57               
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 4.VAN GILS ARNE          ZBD  /804/00    (--.--.-- )       0.48.47               
 5.VAN KERCKHOVE YANI     VWZ  /700/00    (59.59.99 )       0.49.55               
 6.CHAKOUH SABRI          AZSC /011/00    ( 0.51.25 )       0.50.34               
 7.DE GOLS DRIES          ZCK  /912/00    (--.--.-- )       0.52.11               
 8.VAN DAMME KOBE         TSZ  /100/00    (59.59.99 )       0.53.72               
 9.VAN HOOF LENNARD       VWZ  /806/00    ( 1.06.22 )       0.57.37               
   EYSKENS HAIG           ZS   /017/00    ( 9.59.99 )      FORFAIT
   BUGRI YASSIN           AZSC /004/00    ( 0.43.62 )      FORFAIT

Cat. 2000
---------                 
 1.RUYSINCK LISSE         ZS   /024/00    ( 9.59.99 )       0.42.89               
 2.VAN DEN BROECK LUCY    ZCK  /907/00    (--.--.-- )       0.45.70               
 3.HALÉ LYNN              ZBD  /901/00    (--.--.-- )       0.48.14               
 4.VAN BORM JULIE         ZCK  /902/00    (--.--.-- )       0.51.52               
 5.VAN DEN BROUCKE ANNE   ZCK  /915/00    (--.--.-- )       0.57.54               
 6.HANSSENS YASH          SVAZ /004/00    (59.59.99 )       0.57.69               
 7.MERMANS  SARAH         ZS   /022/00    ( 9.59.99 )       1.06.71               

Cat. 1999
---------                 
 1.PHILIPS JAMIE          ZS   /004/99    ( 9.59.99 )       0.44.34               
 2.MAZAR TOMER            AZSC /005/99    ( 0.48.50 )       0.46.07               
 3.AUER  HANS             ZS   /005/99    ( 9.59.99 )       0.48.34               
 4.WILMAERS ANTON         ZCK  /902/99    (--.--.-- )       0.49.19               
 5.PAENEN JONAS           ZS   /024/99    ( 9.59.99 )       0.55.59               

Cat. 1999
---------                 
 1.PLUIJM SAAR            ZS   /011/99    ( 9.59.99 )       0.40.63               
 2.CANT NICKY             ZBD  /902/99    (--.--.-- )       0.42.40               
 3.SNIEDERS  MARGAUX      AZSC /002/99    ( 0.45.51 )       0.43.09               
 4.MULDER BRITNEY         ZS   /950/99    (59.59.99 )       0.48.84               
 5.KOCKELKOREN NAOMI      TSZ  /007/99    (--.--.-- )       0.49.05               
 6.SONCK SOFIE            VWZ  /822/99    (59.59.99 )       0.55.73               
 7.RYMENANTS INES         ZCK  /906/99    (--.--.-- )       1.05.69               
 8.WOUTERS MESSALINA      ZCK  /903/99    (--.--.-- )       1.10.23               

Cat. 1998
---------                 
 1.CORNELIS KEVIN         ZS   /010/98    ( 9.59.99 )       0.38.87               
 2.KORNAS JORDY           ZCK  /914/98    (--.--.-- )       0.45.30               

Cat. 1998
---------                 
 1.PASSAGE PERINNE        AZSC /010/98    ( 0.42.56 )       0.41.20               
 2.PORTERS CAITLIN        AZSC /001/98    ( 0.42.28 )       0.42.51               
 3.VAN THIELEN TESSA      ZBD  /902/98    (--.--.-- )       0.42.96               
 4.GRIELENS ANNELINNE     ZBD  /899/98    (59.59.99 )       0.44.14               
 5.CAS EMMA               ZS   /007/98    ( 9.59.99 )       0.45.18               
 6.VAN AERT MEGG          ZS   /008/98    ( 9.59.99 )       0.45.20               
 7.VAN BOVEN LUNA         ZCK  /902/98    (--.--.-- )       0.58.48               

WEDSTRIJD  03 :100 M VRIJE SLAG GEMENGD 5-12 JARIGE N

Cat. 2002
---------                 
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 1.VALGAEREN LIESBETH     SVAZ /013/02    (59.59.99 )       2.01.08               
     50m  0.56.46
 2.WILLEMS AMBER          SVAZ /014/02    (59.59.99 )       2.03.16               
     50m  0.57.46

Cat. 2001
---------                 
 1.RIGO JANNES            SVAZ /012/01    (59.59.99 )       1.51.85               
     50m  0.51.43

Cat. 2001
---------                 
 1.LUYCKX MARTHE          VWZ  /211/01    ( 1.42.13 )       1.40.37               
     50m  0.45.02
 2.LEMAIRE FEMKE          VWZ  /801/01    ( 1.44.24 )       1.42.20               
     50m  0.49.38
 3.VAN DAELE EMMA         TSZ  /010/01    (--.--.-- )       1.46.54               
     50m  0.49.52
 4.COECKELBERGHS ELISE    SVAZ /006/01    (59.59.99 )       2.00.22               
     50m  0.52.98

Cat. 2000
---------                 
 1.MEULEMANS MATTHIAS     SVAZ /016/00    (59.59.99 )       1.35.81               
     50m  0.45.37
 2.GULDENTOPS KEVIN       TSZ  /006/00    (--.--.-- )       1.38.13               
     50m  0.44.99
 3.HERNANDEZ LIAM         VWZ  /816/00    (59.59.99 )       1.38.50               
     50m  0.47.14
 4.DE VRIENDT JONAS       AZSC /009/00    (59.59.99 )       1.39.46               
     50m  0.46.67
 5.HENDRICKX VIKTOR       ZCK  /277/00    (--.--.-- )       1.46.50               
     50m  0.49.61
 6.PARMENTIER MAXIM       SVAZ /011/00    (59.59.99 )       1.48.03               
     50m  0.50.49
 7.NAUWELAERS QUINTEN     SVAZ /010/00    (59.59.99 )       1.49.94               
     50m  0.54.73
 8.LEPEVER PEDRO          VWZ  /814/00    (59.59.99 )       1.52.71               
     50m  0.48.93
 9.CALLEWAERT NIELS       ZOLA /002/00    (59.59.99 )       1.57.67               
     50m  0.53.76

Cat. 2000
---------                 
 1.HERMANS DARA           ZCK  /276/00    (--.--.-- )       1.47.91               
     50m  0.49.65
 2.BUYTAERT FIEN          TSZ  /004/00    (--.--.-- )       1.52.62               
     50m  0.52.78
 3.VAN HERCK SAM          ZOLA /004/00    (59.59.99 )       1.55.37               
     50m  0.49.62
 4.DA CUNHA E SYLVA EVA   SVAZ /009/00    (59.59.99 )       1.59.08               
     50m  0.54.10
 5.GERARD JONI            SVAZ /015/00    (59.59.99 )       2.04.69               
     50m  0.57.88

Cat. 1999
---------                 
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 1.LUYCKX PIETER          VWZ  /188/99    ( 1.27.06 )       1.22.92               
     50m  0.39.48
 2.DE GROOF SILAS         ZBD  /804/99    (--.--.-- )       1.33.71               
     50m  0.43.90
 3.LEMAIRE ARNE           VWZ  /802/99    ( 1.38.71 )       1.34.38               
     50m  0.45.73
 4.CLAESSENS AXEL         SVAZ /015/99    (59.59.99 )       1.39.62               
     50m  0.47.11

Cat. 1999
---------                 
 1.STEVENS LARA           AZSC /007/99    ( 1.32.27 )       1.30.65               
     50m  0.43.31
 2.DE GRISE ELLEN         VWZ  /820/99    ( 1.40.39 )       1.44.03               
     50m  0.48.29
   VERMEIREN TEMPANY      VWZ  /813/99    ( 1.58.89 )      FORFAIT

Cat. 1998
---------                 
 1.YEUNG CHEN             AZSC /003/98    (59.59.99 )       1.58.22               
     50m  0.55.96

WEDSTRIJD  04 :25 M RUGSLAG GEMENGD 5-12 JARIGEN

Cat. 2003
---------                 
 1.TORFS EMIEL            VWZ  /825/03    (59.59.99 )       0.38.51               
 2.DE MAEGD YORBEN        VWZ  /815/03    (59.59.99 )       0.39.08               

Cat. 2003
---------                 
 1.VAN HOVE SAM           ZOLA /006/03    (59.59.99 )       0.39.68               

Cat. 2002
---------                 
 1.SOUSSI FARIS           TSZ  /008/02    (--.--.-- )       0.31.57               
   TORFS LUKAS            VWZ  /826/02    (59.59.99 )      FORFAIT

Cat. 2002
---------                 
 1.BUYTAERT LOTTE         TSZ  /005/02    (--.--.-- )       0.28.93               
 2.VAN GOOLEN LOTTE       VWZ  /807/02    (59.59.99 )       0.31.96               
 3.SCIACCA SANDRINE       TSZ  /002/02    (--.--.-- )       0.33.70               
 4.BENAISSA YASMIN        TSZ  /003/02    (--.--.-- )       0.50.63               
   VAN DAELE FRE          TSZ  /011/02    (--.--.-- )      FORFAIT

Cat. 2001
---------                 
 1.ENGELS JONATHAN        VWZ  /855/01    (59.59.99 )       0.25.23               
 2.VAN DE WEGHE ROBIN     TSZ  /012/01    (--.--.-- )       0.35.95               

Cat. 2000
---------                 
 1.DE JONGE ANDRES        ZOLA /003/00    (59.59.99 )       0.23.44               
 2.VAN DAMME KOBE         TSZ  /100/00    (59.59.99 )       0.26.02               
 3.SOUSSI ILIAS           TSZ  /009/00    (--.--.-- )       0.28.34               
 4.MOESEKE THORGAL        TSZ  /001/00    (--.--.-- )       0.28.46               
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Cat. 1999
---------                 
 1.CANT NICKY             ZBD  /902/99    (--.--.-- )       0.28.59               
 2.SONCK SILKE            VWZ  /823/99    ( 0.36.82 )       0.34.60               
   WILLOCX BLUE           TSZ  /013/99    (--.--.-- )      FORFAIT

Cat. 1998
---------                 
 1.GRIELENS ANNELINNE     ZBD  /899/98    (59.59.99 )       0.24.98               
 2.VAN THIELEN TESSA      ZBD  /902/98    (--.--.-- )       0.25.17               

WEDSTRIJD  05 :50 M RUGSLAG GEMENGD 5-12 JARIGEN

Cat. 2003
---------                 
 1.MARICHAL JARNO         SVAZ /003/03    (59.59.99 )       1.07.68               

Cat. 2003
---------                 
 1.CLAESSENS GITTE        SVAZ /001/03    (59.59.99 )       1.08.27               
 2.MARCKX SARAH           SVAZ /005/03    (59.59.99 )       1.13.18               

Cat. 2002
---------                 
 1.VAN HOVE REMI          ZOLA /005/02    (59.59.99 )       1.01.68               

Cat. 2002
---------                 
 1.COP CARO               SVAZ /002/02    (59.59.99 )       1.28.66               

Cat. 2001
---------                 
 1.ZWIJNS JUSTIN          ZS   /025/01    ( 9.59.99 )       0.52.16               

Cat. 2001
---------                 
 1.MAES BENTE             ZS   /002/01    ( 9.59.99 )       0.49.84               
 2.WILLEMS LIORA          ZS   /003/01    ( 9.59.99 )       0.51.97               
 3.VAN DAELE EMMA         TSZ  /010/01    (--.--.-- )       0.58.86               

Cat. 2000
---------                 
 1.RUYSINCK LISSE         ZS   /024/00    ( 9.59.99 )       0.50.84               
 2.BUYTAERT FIEN          TSZ  /004/00    (--.--.-- )       0.53.66               
 3.HANSSENS YASH          SVAZ /004/00    (59.59.99 )       1.06.27               

Cat. 1999
---------                 
 1.PHILIPS JAMIE          ZS   /004/99    ( 9.59.99 )       0.55.81               
 2.COOLMAN KEVIN          TSZ  /101/99    (59.59.99 )       0.59.37               
 3.AUER  HANS             ZS   /005/99    ( 9.59.99 )       1.00.24               
 4.PAENEN JONAS           ZS   /024/99    ( 9.59.99 )       1.05.15               

Cat. 1999
---------                 
 1.KOCKELKOREN NAOMI      TSZ  /007/99    (--.--.-- )       0.53.29               
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 2.PLUIJM SAAR            ZS   /011/99    ( 9.59.99 )       0.58.21               

Cat. 1998
---------                 
 1.CORNELIS KEVIN         ZS   /010/98    ( 9.59.99 )       0.47.81               

Cat. 1998
---------                 
 1.CAS EMMA               ZS   /007/98    ( 9.59.99 )       0.53.03               
 2.VAN AERT MEGG          ZS   /008/98    ( 9.59.99 )       0.53.45               

WEDSTRIJD  06 :100 M RUGSLAG GEMENGD 5-12 JARIGEN

Cat. 2002
---------                 
 1.WILLEMS AMBER          SVAZ /014/02    (59.59.99 )       2.21.58               
     50m  1.00.53
 2.MARCKX LIENE           SVAZ /007/02    (59.59.99 )       2.22.14               
     50m  1.09.21
 3.NAEGELS ANKELIEN       SVAZ /008/02    (59.59.99 )       2.38.47               

Cat. 2001
---------                 
 1.RIGO JANNES            SVAZ /012/01    (59.59.99 )       2.13.29               
     50m  1.03.66

Cat. 2001
---------                 
 1.COECKELBERGHS ELISE    SVAZ /006/01    (59.59.99 )       1.59.22               
     50m  0.56.54

Cat. 2000
---------                 
 1.PARMENTIER MAXIM       SVAZ /011/00    (59.59.99 )       2.10.13               
     50m  1.00.11

WEDSTRIJD  07 :25 M SCHOOLSLAG GEMENGD 5-12 JARIGEN

Cat. 2004
---------                 
 1.HUYGE ZYNKE            VWZ  /812/04    (59.59.99 )       0.49.05               

Cat. 2003
---------                 
 1.VAN MEERVELDE MAYA     ZBD  /902/03    (--.--.-- )       0.31.98               

Cat. 2002
---------                 
 1.SOUSSI FARIS           TSZ  /008/02    (--.--.-- )       0.36.87               

Cat. 2001
---------                 
 1.KENNIS JENS            ZBD  /804/01    (--.--.-- )       0.28.16               
 2.ENGELS JONATHAN        VWZ  /855/01    (59.59.99 )       0.30.95               
 3.VERSCHUEREN DAAN       VWZ  /812/04    (59.59.99 )       1.05.38               
   VAN LAER THOMAS        VWZ  /805/01    ( 0.41.95 )      FORFAIT
   ZIZAOUI YOUNES         ZOLA /007/01    (59.59.99 )      FORFAIT
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Cat. 2001
---------                 
 1.ASSELMAN EMMA          ZOLA /001/01    (59.59.99 )       0.29.38               

Cat. 1999
---------                 
   WILLOCX BLUE           TSZ  /013/99    (--.--.-- )      FORFAIT

Cat. 1998
---------                 
 1.VAN DE VEL GLENN       ZBD  /802/98    (--.--.-- )       0.30.91               

WEDSTRIJD  08 :50 M SCHOOLSLAG GEMENGD 5-12 JARIGEN

Cat. 2004
---------                 
   CLAES JUTTA            VWZ  /809/04    ( 1.21.69 )      FORFAIT
   CLAES LIEN             VWZ  /812/04    ( 1.31.91 )      FORFAIT

Cat. 2003
---------                 
 1.MAES SEPP              ZS   /030/03    (59.59.99 )       1.18.05               
 2.MAES JORT              ZS   /031/03    (59.59.99 )       1.20.05               
 3.TORFS EMIEL            VWZ  /825/03    (59.59.99 )       1.25.30               
 4.DE MAEGD YORBEN        VWZ  /815/03    (59.59.99 )       1.45.40               

Cat. 2003
---------                 
 1.VAN MEERVELDE MAYA     ZBD  /902/03    (--.--.-- )       1.07.60               

Cat. 2002
---------                 
 1.CLAUS THOMAS           VWZ  /856/02    ( 1.02.77 )       1.01.22               
 2.DE SMEDT KENZO         ZCK  /907/02    (--.--.-- )       1.05.23               
 3.DE KEERSMAEKER ARTHU   AZSC /008/02    ( 1.07.40 )       1.08.14               
 4.SAKKALI RAYANE         VWZ  /819/02    (59.59.99 )       1.33.61               
   TORFS LUKAS            VWZ  /826/02    (59.59.99 )      FORFAIT

Cat. 2002
---------                 
 1.BUYTAERT LOTTE         TSZ  /005/02    (--.--.-- )       0.55.18               
 2.PLADYS LISA            VWZ  /827/02    ( 1.00.00 )       0.58.75               
 3.APERS  EMMA            ZS   /016/02    ( 9.59.99 )       1.05.30               
 4.SCIACCA SANDRINE       TSZ  /002/02    (--.--.-- )       1.07.23               
 5.ANNAERT ZENOBIE        ZCK  /905/02    (--.--.-- )       1.13.47               
 6.BENAISSA YASMIN        TSZ  /003/02    (--.--.-- )       1.17.51               
 7.LOOTENS TREES          ZCK  /800/02    (--.--.-- )       1.19.42               
 8.HENDRICKX LIZA         ZCK  /900/02    (--.--.-- )       1.25.20               
 9.LOOTENS KAAT           ZCK  /909/02    (--.--.-- )       1.27.00               
   VAN DAELE FRE          TSZ  /011/02    (--.--.-- )      FORFAIT
   CLAES ILKE             VWZ  /808/02    ( 1.36.58 )      FORFAIT

Cat. 2001
---------                 
 1.WUYTS ROBBE            ZCK  /911/01    (--.--.-- )       0.53.74               
 2.ZWIJNS JUSTIN          ZS   /025/01    ( 9.59.99 )       0.56.70               
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 3.KENNIS JENS            ZBD  /804/01    (--.--.-- )       1.00.87               
 4.VAN DE WEGHE ROBIN     TSZ  /012/01    (--.--.-- )       1.05.82               
 5.DOOMS MATHIAS          ZCK  /910/01    (--.--.-- )       1.06.15               
 6.BERGHMANS JENS         ZS   /019/01    ( 9.59.99 )       1.11.36               
 7.VAN LAER THOMAS        VWZ  /805/01    (59.59.99 )       1.39.55               
   HERMANS JEF            ZS   /018/01    ( 9.59.99 )      FORFAIT

Cat. 2001
---------                 
 1.VAN DAELE EMMA         TSZ  /010/01    (--.--.-- )       0.54.14               
 2.PEETERS ANDREA         ZCK  /901/01    (--.--.-- )       0.56.38               
 3.MAES BENTE             ZS   /002/01    ( 9.59.99 )       0.59.79               
 4.MAEREVOET BRITT        ZCK  /913/01    (--.--.-- )       1.06.89               
 5.WILLEMS LIORA          ZS   /003/01    ( 9.59.99 )       1.09.93               
 6.DUYMELINCK MANON       VWZ  /821/01    ( 1.24.04 )       1.10.37               
 7.VAN DE VOORDE CAISEY   ZCK  /902/01    (--.--.-- )       1.10.39               
 8.MOUCHART MARGAUX       ZCK  /904/01    (--.--.-- )       1.11.90               
 9.VAN ROMPAY NATASJA     ZCK  /803/01    (--.--.-- )       1.12.69               
10.EECKELAER DORIEN       ZS   /014/01    ( 9.59.99 )       1.14.84               

Cat. 2000
---------                 
 1.VAN ONCKELEN YARL      VWZ  /213/00    ( 0.55.15 )       0.54.14               
 2.VAN GILS ARNE          ZBD  /804/00    (--.--.-- )       0.56.20               
 3.VAN KERCKHOVE YANI     VWZ  /700/00    (59.59.99 )       0.58.71               
 4.DE JONGE ANDRES        ZOLA /003/00    (59.59.99 )       0.59.38               
 5.CHAKOUH SABRI          AZSC /011/00    ( 0.58.86 )       0.59.62               
 6.DE GOLS DRIES          ZCK  /912/00    (--.--.-- )       1.01.15               
 7.VANSCHOOREN RONNY      AZSC /012/00    ( 0.57.70 )       1.01.78               
 8.SOUSSI ILIAS           TSZ  /009/00    (--.--.-- )       1.02.24               
 9.CALLEWAERT NIELS       ZOLA /002/00    (59.59.99 )       1.03.27               
10.MOESEKE THORGAL        TSZ  /001/00    (--.--.-- )       1.18.22               
   BUGRI YASSIN           AZSC /004/00    ( 0.58.13 )      FORFAIT
   EYSKENS HAIG           ZS   /017/00    ( 9.59.99 )      FORFAIT

Cat. 2000
---------                 
 1.RUYSINCK LISSE         ZS   /024/00    ( 9.59.99 )       0.50.92               
 2.HALÉ LYNN              ZBD  /901/00    (--.--.-- )       0.55.78               
 3.VAN DEN BROECK LUCY    ZCK  /907/00    (--.--.-- )       0.57.93               
 4.VAN DEN BROUCKE ANNE   ZCK  /915/00    (--.--.-- )       0.59.65               
 5.MERMANS  SARAH         ZS   /022/00    ( 9.59.99 )       1.10.34               
 6.VAN BORM JULIE         ZCK  /902/00    (--.--.-- )       1.21.62               

Cat. 1999
---------                 
 1.MAZAR TOMER            AZSC /005/99    ( 0.51.91 )       0.53.35               
 2.PAENEN JONAS           ZS   /024/99    ( 9.59.99 )       0.57.24               
 3.WILMAERS ANTON         ZCK  /902/99    (--.--.-- )       0.57.43               
 4.AUER  HANS             ZS   /005/99    ( 9.59.99 )       0.59.31               

Cat. 1999
---------                 
 1.PLUIJM SAAR            ZS   /011/99    ( 9.59.99 )       0.51.15               
 2.MULDER BRITNEY         ZS   /950/99    (59.59.99 )       0.57.94               
 3.SONCK SOFIE            VWZ  /822/99    ( 0.58.92 )       1.00.91               
 4.SONCK SILKE            VWZ  /823/99    (59.59.99 )       1.08.98               
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 5.RYMENANTS INES         ZCK  /906/99    (--.--.-- )       1.10.29               
 6.WOUTERS MESSALINA      ZCK  /903/99    (--.--.-- )       1.14.81               
 7.BEULENS JELLE          VWZ  /824/99    (59.59.99 )       1.26.17               

Cat. 1998
---------                 
 1.CORNELIS KEVIN         ZS   /010/98    ( 9.59.99 )       0.51.25               
 2.KORNAS JORDY           ZCK  /914/98    (--.--.-- )       0.59.66               

Cat. 1998
---------                 
 1.GRIELENS ANNELINNE     ZBD  /899/98    (59.59.99 )       0.52.99               
 2.CAS EMMA               ZS   /007/98    ( 9.59.99 )       0.56.51               
 3.VAN AERT MEGG          ZS   /008/98    ( 9.59.99 )       0.58.15               
 4.VAN BOVEN LUNA         ZCK  /902/98    (--.--.-- )       0.58.58               

WEDSTRIJD  09 :100 M SCHOOLSLAG GEMENGD 5-12 JARIGE N

Cat. 2002
---------                 
 1.VALGAEREN LIESBETH     SVAZ /013/02    (59.59.99 )       2.11.62               
     50m  1.00.72

Cat. 2001
---------                 
 1.DE MAEYER RUBEN        VWZ  /804/01    (59.59.99 )       2.11.21               
     50m  0.59.76
 2.VAN LAER JELLE         VWZ  /811/01    (59.59.99 )       2.17.66               
     50m  1.05.54

Cat. 2001
---------                 
 1.LEMAIRE FEMKE          VWZ  /801/01    (59.59.99 )       2.06.07               
     50m  1.00.46
 2.LUYCKX MARTHE          VWZ  /211/01    ( 2.05.16 )       2.07.21               
     50m  0.59.34

Cat. 2000
---------                 
 1.VAN COPPENOLLE STIJN   AZSC /006/00    (59.59.99 )       1.59.65               
     50m  0.57.95
 2.GULDENTOPS KEVIN       TSZ  /006/00    (--.--.-- )       2.02.73               
     50m  0.57.21
 3.VAN DAMME KOBE         TSZ  /100/00    (59.59.99 )       2.04.14               
     50m  0.57.90
 4.MEULEMANS MATTHIAS     SVAZ /016/00    (59.59.99 )       2.05.11               
     50m  1.00.07
 5.HENDRICKX VIKTOR       ZCK  /277/00    (--.--.-- )       2.06.05               
     50m  0.59.19
 6.LEPEVER PEDRO          VWZ  /814/00    ( 2.11.18 )       2.07.28               
     50m  0.59.51
 7.HERNANDEZ LIAM         VWZ  /816/00    ( 2.09.50 )       2.08.21               
     50m  1.03.04
 8.NAUWELAERS QUINTEN     SVAZ /010/00    (59.59.99 )       2.20.05               
     50m  1.06.67
 9.VAN HOOF LENNARD       VWZ  /806/00    (59.59.99 )       2.25.55               
     50m  1.08.62
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Cat. 2000
---------                 
 1.BUYTAERT FIEN          TSZ  /004/00    (--.--.-- )       1.55.03               
     50m  0.55.20
 2.VAN HERCK SAM          ZOLA /004/00    (59.59.99 )       2.07.96               
     50m  1.00.18
 3.GERARD JONI            SVAZ /015/00    (59.59.99 )       2.09.98               
     50m  1.01.48
 4.HERMANS DARA           ZCK  /276/00    (--.--.-- )       2.15.07               
     50m  1.02.10
 5.DA CUNHA E SYLVA EVA   SVAZ /009/00    (59.59.99 )       2.28.44               
     50m  1.08.73

Cat. 1999
---------                 
 1.LUYCKX PIETER          VWZ  /188/99    ( 1.41.79 )       1.43.39               
     50m  0.49.14
 2.LEMAIRE ARNE           VWZ  /802/99    ( 1.58.48 )       1.56.91               
     50m  0.57.50
 3.DE GROOF SILAS         ZBD  /804/99    (--.--.-- )       1.57.51               
     50m  0.56.06
 4.CLAESSENS AXEL         SVAZ /015/99    (59.59.99 )       2.04.53               
     50m  0.57.71
 5.COOLMAN KEVIN          TSZ  /101/99    (59.59.99 )       2.12.92               
     50m  1.05.63
 6.PHILIPS JAMIE          ZS   /004/99    ( 9.59.99 )       2.21.01               
     50m  1.07.51

Cat. 1999
---------                 
 1.KOCKELKOREN NAOMI      TSZ  /007/99    (--.--.-- )       1.58.12               
     50m  0.57.01
 2.CANT NICKY             ZBD  /902/99    (--.--.-- )       2.01.20               
     50m  0.56.52
 3.DE GRISE ELLEN         VWZ  /820/99    ( 2.08.27 )       2.09.24               
     50m  1.01.52
   VERMEIREN TEMPANY      VWZ  /813/99    ( 2.12.88 )      FORFAIT

Cat. 1998
---------                 
 1.PASSAGE PERINNE        AZSC /010/98    ( 1.50.97 )       1.43.41               
     50m  0.48.83
 2.PORTERS CAITLIN        AZSC /001/98    ( 1.45.12 )       1.48.82               
     50m  0.51.16
 3.KENNIS BIEKE           ZBD  /890/98    (59.59.99 )       1.50.46               
     50m  0.51.49
 4.VAN THIELEN TESSA      ZBD  /902/98    (--.--.-- )       1.57.08               
     50m  0.55.24

WEDSTRIJD  10 :25 M VLINDERSLAG GEMENGD 5-12 JARIGE N

Cat. 1999
---------                 
 1.SNIEDERS  MARGAUX      AZSC /002/99    (59.59.99 )       0.22.84               
 2.STEVENS LARA           AZSC /007/99    (59.59.99 )       0.23.28               
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Cat. 1998
---------                 
 1.DE VRIENDT JONAS       AZSC /009/00    (59.59.99 )       0.23.24               
 2.YEUNG CHEN             AZSC /003/98    (59.59.99 )       0.27.51               

WEDSTRIJD  11 :8 X 50 M  VRIJE SLAG GEMENGD 5-12 JA RIGEN

Cat. 1998
---------                 
 1.AFLOSSING 2 ZS         ZS   /999/98    ( 9.59.99 )       6.40.05               
 2.VWZ SPLASH             VWZ  /853/98    (59.59.99 )       6.56.21               
 3.AZSC  AFLOSSINGEN &    AZSC /099/98    (59.59.99 )       7.08.83               
 4.VWZ SPLASH 2           VWZ  /851/98    (59.59.99 )       8.07.30               
 5.SVAZ AFLOSSINGEN 2     SVAZ /018/98    (59.59.99 )       8.17.18               
 6.ZBD AFLOSSINGEN        ZBD  /999/98    (59.59.99 )       8.25.52               
 7.AFLOSSING 1 ZS         ZS   /000/98    ( 9.59.99 )       9.04.51               
 8.VWZ SPLASH 1           VWZ  /850/98    (59.59.99 )       9.54.42               
 9.SVAZ  AFLOSSINGEN 1    SVAZ /017/98    (59.59.99 )      10.22.76               
10.VWZ SPLASH 4           VWZ  /854/98    (--.--.-- )      13.18.24               

DE VERENIGDE WILLEBROEKSE DANKT U VOOR UW AANWEZIGHEID
VEILIG THUIS EN TOT WEERZIENS 
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